pēnator̄. Sz si volueris me tibi fraudis laq̄os
tetēdisse. Disce in hoc: qm̄ inter fures cū possibi
litas aderit nō est fides. Glade igit̄ ⁊ donec mor
talis es semper time. ⁊ vbiq; timēs circūspect⁹
attendas. quo dicto diuisi sunt.

CGlade pedē cui tribuas ⁊ i securiorib⁹ dubita

De aranea ⁊ musca. La.vi.

Frenti aranea retiaculū artis sue musca
volitās corā posita dixit. Ut qd conclu
dis fallaci rethe semitas liberioris nature. quo
quidē iure v̄surpas tā publicū. ⁊ tensis rethiacu
lis modū claudis aptissimū gradiendi. At illa
respondit. Nāmiz nature auctoritate hoc facio
qui doctrix effecta scolas meas in plus semitis
aptis extendo. Tūc musca subiūxit. Si ita est
tūc discipline tue regulas pāde. Qui illa (libēter
annuēs) inquit. Scito q̄ mortaliū vita non mi
nus pēdet ab oculorū rectitudine q̄ a corde. qd
quidē vt pāderet sapiētia repleta natura multū
sibi inuicē cor ⁊ oculū cōfirmauit. videlicet in a
gilitate mot⁹. ⁊ copiositate spūs. ⁊ in vnitate cō
ductus. Propter hoc maxima diligētia gubernā
dis adhīēda est oculis: ne si erraueris vitaz
pdas nunq; pariter ābos claudes: sed q̄escente
vno vigilās aliis te gubernet. Lucerna eīi cor
poris tui est ocul⁹ tu⁹. ⁊ idcirco vnu si clauseris
statim offendiculis duct⁹ in tenebris p̄sideris.

Omni igit custodia sua cor tuum: et diligetia vigili oculum tuum. Hec est pma regula mea. Scda vero est ut non sis auara de pedib' tuis: nūqz des alicui simul duos. ne forte porrectis in malu in pditio ne pseques sis eoz. Pdes enim sapientis est suu. et suo pedu est stolidus. Palpebre igit tue pcedant gressus tuos. Nec pes vnoqz ducere oculum antecedat. At vero finalis regula est. vt ibi se p plus timeas: vbi tibi plus arridet securitas. Ut ibi minus speres: vbi spes in rei spem plus apparet. qd enim queres in certo: hoc reperies in incerto. et qr dubitabas in solidis hic(nimix) i du bijs tuta eris. Sapientis eniz timet et declinat: sed stultus transit et confidit. Doceo igit te qescere. mo neo te cautela pcedere: et pede ad premiu tm extenderem. Tedo igit laqueos inqetis. pono retia culu fatuus. ac tormentu paro molestis. His qd cui admiratioe auditus musca sic inqt. Certe valde sunt magna q instruis. Mox illa rudit. Uerum est si hec facis. na intellectus boni oibus facietibus eu. Deinde regula et monitionis oblita musca: qetis ipatiens et incauta cu in aranee laqueu incidisset. ita cepit lametari de iudice q captaz violentia decepisset. Lui illa respodit. Arte capere pestilentem no puto esse dolu fraudis: s; diligentia eqtatis. Olim dixi tibi qescere: aut certe pge et no audisti. discat g alij in malo tuo: q neglexisti